檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：楊家瑋

電話：(02)27256354

傳真：(02)27205660

電子信箱：edu_rd.24@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市中山區大佳國民小學

發文日期：中華民國107年10月4日

發文字號：北市教綜字第10760401061號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(1750024_10760401061_1_ATTACH1.pdf)

主旨：有關教育部委請臺北市立大學辦理「107年『課程領導與

素養導向教學』國際學術研討會暨工作坊實施計畫」一案

，鼓勵貴校校長及教師報名參加，請查照。。

說明：

一、依教育部107年9月11日臺教師（三）字第1070151411號函

辦理。

二、教育部為提升校長與教師之課程領導與素養導向教學知能

，特辦理旨揭活動，邀請新加坡、瑞典、芬蘭三個國家專

長於校長領導與社群運作之2位學者與3位校長來臺分享。

三、教育部於107年10月29日（星期一）辦理北區國際工作坊

，聚焦於社群實作與探究，每場次參與學員人數上限為30

名。

四、欲參與工作坊之學員，請於107年10月5日（星期五）前逕

至全國教師在職進修資訊網（http://www1.inservice.ed

u.tw/）報名。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）

副本： 2018-10-04
16:40:26

大佳國小 1071004

*RHAA1076001695*